12 D.0001.0002.
0022

LAVORI IN ECONOMIA. Il tutto per dare l'opera eseguita alla
regola dell'arte secondo i detami della Direzione dei Lavori.

corpo € 2 000,00A corpo Euro duemila/00

13 A.0009.0002.0
011

ONERI PER LA SICUREZZA IN CANTIERE
Corpo € 1 500,00A Corpo Euro millecinquecento/00

02-05-2020

Il Progettista
Responsabile U.T. - Ing. Luciano Loddo

Il Committente
Amministrazione Comunale di Ussassai